#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno884
Feltri con gambo per lucidatura
Feltro con gambo per lucidatura, da utilizzare in combinazione con paste abrasive o diamantate.
Per la prelucidatura e lucidatura a specchio, per l'utilizzo con macchine ad albero flessibile e smerigliatrici
diritte a velocità variabile.
Feltro cilindrico forma ZYA per lavorazioni periferiche; i feltri con gambo ø 6 mm hanno un foro centrale
per ottimizzare l'uso frontale.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
gambo øxL
(mm)
N° giri consigliato
min/max (gir/min)
Fig.
L400050060 -,-- 10 6x10 3x35 16.000/32.000 A
L400050080 -,-- 10 8x10 3x35 12.000/24.000 A
L400050150 -,-- 10 15x20 6x38 6.000/12.000 A
L400050200 -,-- 10 20x25 6x43 5.000/10.000 A
L400050250 -,-- 10 25x30 6x40 4.000/8.000 A
Feltro ad ogiva forma SPK per lavorazioni di raggi e profili.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
gambo øxL
(mm)
N° giri consigliato
min/max (gir/min)
Fig.
L400100080 -,-- 10 8x12 3x36 12.000/24.000 B
L400100100 -,-- 10 10x18 3x36 10.000/20.000 B
L400100120 -,-- 10 12x18 3x36 8.000/16.000 B
L400101150 -,-- 10 15x20 6x42 6.000/12.000 B
L400101200 -,-- 10 20x25 6x47 5.000/10.000 B
Feltro cilindrico forma WRC per lavorazioni di piccoli contorni concavi.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
gambo øxL
(mm)
N° giri consigliato
min/max (gir/min)
Fig.
L400150080 -,-- 10 8x12 3x43 12.000/24.000 C
L400150100 -,-- 10 10x14 3x35 10.000/20.000 C
L400150150 -,-- 10 15x20 6x42 6.000/12.000 C
L400150200 -,-- 10 20x25 6x47 5.000/10.000 C
L400150250 -,-- 10 25x30 6x45 4.000/8.000 C
Feltro conico con testa arrotondata forma KEL per lavorazioni di raggi.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
gambo øxL
(mm)
N° giri consigliato
min/max (gir/min)
Fig.
L400200060 -,-- 10 6x10 3x37 16.000/32.000 D
L400200100 -,-- 10 10x15 3x34 10.000/20.000 D
L400200150 -,-- 10 15x20 6x42 6.000/12.000 D
L400200200 -,-- 10 20x25 6x47 5.000/10.000 D
L400200250 -,-- 10 25x30 6x45 4.000/8.000 D
L400200300 -,-- 10 30x35 6x42 3.200/6.350 D
Feltro forma a goccia TRE per lavorazioni di piccoli raggi.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
gambo øxL
(mm)
N° giri consigliato
min/max (gir/min)
Fig.
L400250060 -,-- 10 6x10 3x37 16.000/32.000 E
L400250080 -,-- 10 8x12 3x36 12.000/24.000 E
L400250100 -,-- 10 10x14 6x43 10.000/20.000 E
Feltro forma a cono rovesciato WKN per lavorazioni di angoli interni.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
gambo øxL
(mm)
N° giri consigliato
min/max (gir/min)
Fig.
L400300100 -,-- 10 10x15 3x32 10.000/20.000 F
L400300120 -,-- 10 12x12 3x36 8.000/16.000 F
L400300150 -,-- 10 15x15 3x32 6.000/12.000 F
L400300200 -,-- 10 20x16 6x38 5.000/10.000 F
Alluminio
e leghe
# # # # # #  # #
Leghe di
Titanio
Acciaio
INOX
Rame
Ottone
Bronzo
Acciaio Acciaio
temprato PlasticheLeghe di
Nichel
Paste per lucidare a pag. 886
A
B
C
D
E
F
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Tela, fogli e nastri abrasivi • Dischi abrasivi fibra e carta • Abrasivi a cambio rapido • Lucidatura • Satinatura e pulitura • Rulli abrasivi • Dischi lamellari •